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Jesteśmy ogólnopolską organizacją pożytku publicznego (OPP). Działamy w Polsce od blisko 30 lat. 

Naszą misją jest pomoc ludziom, aby mogli rozwijać się, żyć godnie i szczęśliwie. Prowadzimy projekty z zakresu pomocy osobom ubogim,  
promocji zdrowia oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

 

 

Proszę odczytać w drugiej części nabożeństwa przed zbiórką darów i wywiesić na tablicy ogłoszeń 

Warszawa, dn. 27 listopada 2024 r. 

Dzień Dobroczynności – 7 grudnia 2024 

Drodzy Wierzący w Chrystusie, 

Dzień Dobroczynności jest dla nas wszystkich wyjątkową okazją uwielbienia Boga za Jego dobroć, ale także 
skierowania naszej uwagi na potrzeby bliźnich. Albowiem ubogich zawsze macie pośród siebie i gdy zechcecie, 
możecie im dobrze czynić (Mr 14,7). Te słowa Pana Jezusa niezmiennie przypominają nam, iż wokół nas żyją ci, 
którym gorzej się powodzi, a prawdziwie wierzący, jeśli tylko zechce, może być przyjacielem potrzebujących.  

Według najnowszego, szokującego raportu dotyczącego ubóstwa, dwa i pół miliona Polaków żyje w skrajnej 
biedzie – to aż o 47 % więcej niż w roku poprzednim. Co to oznacza dla tych osób czy ich rodzin? Brak środków na 
zaspokojenie najbardziej podstawowych potrzeb, takich jak żywność, lekarstwa, odzież czy opłatę rachunków.  
W przypadku jakiegoś nieszczęśliwego zdarzenia sytuacja jest jeszcze cięższa, a przeżycie kolejnego dnia staje się 
naprawdę niełatwym wyzwaniem. Dlatego też każdy gest dobroci w trudach życia doda im sił do dalszych zmagań. 
Pomaganie jest radosne, zarówno dla tych, którzy się dzielą, jak i dla tych, którzy pomoc otrzymują.  

Wspierając w Dniu Dobroczynności i w każdym innym czasie projekt Bądź Solidarny w Potrzebie możesz wnieść 
wiele nadziei w życie najbardziej potrzebujących, a złożone dziś dary pomogą osobom, które znalazły się  
w trudnych życiowych sytuacjach. Dzięki ofiarności darczyńców, tylko w pierwszych trzech kwartałach bieżącego 
roku Chrześcijańska Służba Charytatywna udzieliła pomocy o wartości 370 000 złotych, w realny sposób 
zaspokajając podstawowe potrzeby cierpiących rodzin i osób samotnych. Twoja pomoc jest bardzo ważna i trafia 
tam, gdzie jest naprawdę niezbędna, a dzięki niej wielu doznaje wsparcia doczesnego oraz duchowego.  

W natchnionych słowach czytamy o naszym Zbawicielu: Chrystus powiedział, że zawsze będziemy mieli wśród nas 
ubogich, (…) że są jego przedstawicielami na ziemi. Umieszcza ich pośród nas, by wzbudzić w naszych sercach 
miłość, uczucie, jakie On sam żywi wobec cierpiących i uciśnionych. Współczucie i dobroczynność im okazywane są 
przyjmowane przez Chrystusa, jak gdyby były okazywane Jemu samemu (Ellen G. White). 

Dary Dnia Dobroczynności można składać także bezpośrednio na konto Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej:  
Konto w Banku Pekao S.A:  
54 1240 1994 1111 0010 3162 7042 z dopiskiem: „Bądź Solidarny w Potrzebie”.  

Istnieje również możliwość złożenia daru poprzez płatności PayU lub BLIK.  
Wystarczy zeskanować zamieszczony obok kod QR smartfonem i przejść do szybkich płatności. 

Z życzeniami Bożej opieki  

Piotr Stachurski  
Dyrektor Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej  
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